
 
 
La Direttrice 
 

 

  

1 

 

LA DIRETTRICE 

VISTA lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia art. 26 emanato con D.R: n. 480/12 
ll’8.06.2012, modificato con D.R. n. 726/16 dell’8.09.2016, modificato con D.R. n. 185/2019 
dell’11.03.2019 che stabilisce che le modalità per la nomina dei componenti e il funzionamento 
della commissione sono disciplinati dal Consiglio di Dipartimento tenendo conto dell’esigenza di 
assicurare una rappresentanza equilibrata dei vari Corsi di studio e la snellezza operativa della 
commissione medesima. 

VISTO Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 216/13 del 05.03.2013, modificato 
con D.R. n. 569/14 del 20.06.2014, modificato con D.R. n. 760/15 del 29.07.2015, modificato con 
D.R. n. 20/16 del 14.01.2016; modificato con D.R. n. 521/20 del 16.09.2020; 

 VISTO il Regolamento del Dipartimento DEIM emanato con D.R. n. 693/15 del 07.07.2015, 
modificato con D.R. n. 673/17 del 18.07.2017, modificato con D.R. n. 359/20 del 10.07.2020, 
modificato con D.R. n. 389/21 del 01.06.2021, modificato con D.R. n. 375/24 del 23.07.2024; 

 VISTA la comunicazione pervenuta a mezzo posta elettronica in data 24 febbraio 2025 con cui la 
studentessa Kathleen Natasha Vasquez Cedeno rassegna le sue dimissioni dalla carica di 
rappresentante nel Consiglio di Corso in Scienze Politiche e delle Relazioni Internazionali (L-36) 
del Dipartimento DEIM e in conseguenza dalla carica di rappresentante degli studenti nella 
Commissione Paritetica DEIM; 

CONSIDERATA la necessità di integrare la componente dei rappresentanti degli studenti; 

 VISTO che l’art. 6 del Regolamento del Dipartimento DEIM stabilisce che “i rappresentanti degli 
studenti nella Commissione paritetica sono eletti dagli studenti nominati rappresentanti nel 
Consiglio di Dipartimento, tra di loro”; 

VISTI i report e i risultati delle elezioni di n. 1 componente dei rappresentanti degli studenti svolte 
il giorno 11 aprile 2025 sulla piattaforma “Eligo” da cui risulta eletto il Sig. Bogdan Alexandru 
Buricatu, nato a Bucarest il 03/03/2004., iscritto per l’a.a. 2024/25 al secondo anno del Corso di 
Laurea Triennale in “Scienze Politiche e delle Relazioni Internazionali L-36” 

DISPONE 

La nomina del Sig. Buricatu Bogdan Alexandru come componente della rappresentanza degli 
studenti nella Commissione Paritetica del Dipartimento di Economia, Ingegneria, Società ed 
Impresa. 

LA DIRETTRICE 
Prof.ssa Tiziana Laureti 

    


	LA DIRETTRICE
	VISTA lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia art. 26 emanato con D.R: n. 480/12 ll’8.06.2012, modificato con D.R. n. 726/16 dell’8.09.2016, modificato con D.R. n. 185/2019 dell’11.03.2019 che stabilisce che le modalità per la nomina dei c...
	VISTO Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 216/13 del 05.03.2013, modificato con D.R. n. 569/14 del 20.06.2014, modificato con D.R. n. 760/15 del 29.07.2015, modificato con D.R. n. 20/16 del 14.01.2016; modificato con D.R. n. 521/20 del ...
	VISTO il Regolamento del Dipartimento DEIM emanato con D.R. n. 693/15 del 07.07.2015, modificato con D.R. n. 673/17 del 18.07.2017, modificato con D.R. n. 359/20 del 10.07.2020, modificato con D.R. n. 389/21 del 01.06.2021, modificato con D.R. n. 375...
	VISTA la comunicazione pervenuta a mezzo posta elettronica in data 24 febbraio 2025 con cui la studentessa Kathleen Natasha Vasquez Cedeno rassegna le sue dimissioni dalla carica di rappresentante nel Consiglio di Corso in Scienze Politiche e delle R...
	CONSIDERATA la necessità di integrare la componente dei rappresentanti degli studenti;
	VISTO che l’art. 6 del Regolamento del Dipartimento DEIM stabilisce che “i rappresentanti degli studenti nella Commissione paritetica sono eletti dagli studenti nominati rappresentanti nel Consiglio di Dipartimento, tra di loro”;
	VISTI i report e i risultati delle elezioni di n. 1 componente dei rappresentanti degli studenti svolte il giorno 11 aprile 2025 sulla piattaforma “Eligo” da cui risulta eletto il Sig. Bogdan Alexandru Buricatu, nato a Bucarest il 03/03/2004., iscritt...
	DISPONE
	La nomina del Sig. Buricatu Bogdan Alexandru come componente della rappresentanza degli studenti nella Commissione Paritetica del Dipartimento di Economia, Ingegneria, Società ed Impresa.
	LA DIRETTRICE
	Prof.ssa Tiziana Laureti

		2025-04-17T08:16:09+0000
	LAURETI TIZIANA




